1634

Actum in Castro Prami- sliensi feria Quarta Mrona po- Dominicam Ramispalmari Qual- dragesimalem proxima Anno Domi- ni Millesimo Sexcentesimo Trige- simo Quarto Lubieniecki Choriko Tenetur

12/10

Imp[er]ator p[ro]curator cor[am] off[ic]io S[an]cti Ioh[ann]is p[re]s[ent]e p[re]s[ent]e
Notabilis Notabilis Stanislas Lubieniecki Sanguis mense d[omi]ni

existens iuris legitimis Janus Jurisdictionis Sui quibus
 p[ro]p[ri]is et competent[is] recedendo l[ic]et autem Jurisd[ic]t[io]n[em] Castren[sem]
 H[er]edit[aria]m Commissionem quo ad actum p[ro]cedentem attinet se cum fu-
 cesionib[us] bonis sui generatim ab[se]n[te] tractat[is] et plenarie respor-
 vando atq[ue] subiacendo palam libere publicaeque ex-
 p[re]ssam recognoscit. Quia ipse Nobilis Martino Otavio eiusq[ue]
 Pontifici Summam Quadringenta Floren[siu]m pecuniam poloniam
 certis iuris iustis liquidis debitis mutuatim pecunia tractatur
 atq[ue] debet. Quam quidem Summam Quadringenta Floren[siu]m
 pecunia poloniam p[ro]curat Nobilis Stanislaus Lubienicki seu
 suos successores in bonis suis et h[ab]it[at] ab Summis pecuniis
 quibus h[ab]et et habendis p[ro]curat Nobilis Martine Otavi-
 o eiusq[ue] p[ro]curatori suo eiusq[ue] Pontifici in finibus et obligat
 p[ro]p[ri]etatis sine h[oc] et iusto compensationis Sane Pontifici
 p[ro]p[ri]etatis p[ro]curat et immediate venturo dare solvere et coram
 officio Honorabilis Generis Castrensis Capitanus Pontificie
 realit[er] et q[ua]nto affectu responderi et relinquare repositam
 et relinquare necq[ue] ab eod[em] officio non offendiuntur nec esse posse
 vel quomodo alio modo impetrare eor[um] sub vadio Similib[us] Jun-
 nis Quadringenta Floren[siu]m pecunia poloniam quod dicitur p[ro]curat
 sed Nobilis Stanislaus Lubienicki sine eius successores
 q[ua]nto Nobilis Martino Otavio eiusq[ue] Pontifici ab non
 solvendo Summa p[ro]curat p[ro]curat et tempore et loco supra
 expressi ad solvendo succumbendo. Pro quo quod vad[is]
 modo p[ro]missa ad solvendo succumbendo ac p[ro] Summa p[ro]curat
 Principal[is] non soluta solvendo a p[ro]curat eor[um] p[ro]curat
 recognoscit Nobilis Stanislaus Lubienicki sine eius successores
 ad p[ro]curat. p[ro]curat Nobilis Martine Otavio
 q[ua]nto sine sui aut eius p[ro]curat q[ua]nto officio Pontifici
 castrensis Capitanus Pontifici p[ro]curat nec su p[ro]curat quo
 ad responderi p[ro]curat necesse Temp[or]e Pontifici
 nonis Terminis tanquam perempti p[ro]curat sui parere
 responderi vad[is] p[ro]curat l[ic]et esse Inferior[um] l[ic]et dicitur.
 facere ac omne iudicatio p[ro]curat debet ac p[ro]curat h[oc]
 ac suos successores ad ead[em] omnia obligat eund[em] Terminis
 primam p[ro]curat et alio omnes p[ro]sequentes sine
 sig[no] Pontifici Semp[er] quere vad[is] vera in finibus p[ro]curat
 ion minoritate succorund[em] Legone intra vel etiam Decem.